
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. december 
12-én - szerdán - du. 18,00 órakor megtartott   ü n n e p i   üléséről. 
 
A képviselő-testület ünnepi ülésének helye: a Kéky Lajos Város Művelődési Központ 
Színházterme 
 
Jelen vannak az ünnepi képviselő-testületi ülésen: Szólláth Tibor polgármester, 
Nagyné Juhász Krisztina, Ötvös Attila, Dózsa Miklós, Nagyné Legény Ildikó, Bódi 
Judit, Dr. Éles András, Oláh Miklós, Török István, Bakó Sándor, Kállai Zsolt képviselők 
 
A képviselő-testületi üléstől távol maradt: Dr. Ciszár Imre alpolgármester 
 
A Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal részéről jelen vannak: Dr. Kiss Imre 
jegyző, Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző, Reszeginé Kállai Anikó csoportvezető, 
Szilágyi Bernadett személyi titkár, Bancsók-Szántó Vanda városmarketing referens, 
Jóna-Reszegi Alexandra Anikó jegyzőkönyvvezető 
 
Az ünnepi testületi ülésen jelen vannak: 
 
A 254-260/2019. (XI. 28.) számú Képviselő-testületi Határozatokkal adományozott 
kitüntető díjban részesülők és hozzátartozóik. 
 
Az ünnepi képviselő-testületi ülést jelenlétükkel megtisztelték még: A korábbi évek 
kitüntetettjei, az önkormányzat bizottságainak nem képviselő tagjai, a városban működő 
oktatási intézmények vezetői, dolgozói, cégek, intézmények, vállalkozások vezetői, 
dolgozói, a városi pártszervezetek vezetői, tagjai, a Hajdúnánási Közös Önkormányzati 
Hivatal dolgozói, a Helyi Televízió munkatársai, Harsányi Zsolt műsorközlő, valamint 
a város lakossága részéről kb. 250 fő. 
 
Az ünnepi képviselő-testületi ülés a Himnusz elhangzásával vette kezdetét. 
 
A Himnusz eléneklése után Harsányi Zsolt műsorközlő elmondta a köszöntő szöveget. 
 
Tisztelt Ünneplő közönség! Kedves Megjelentek A Bocskai szobor előtti tisztelgés 
és főhajtást követően folytatjuk a 2019. évi városnapi ünnepségünket.  
Kérte, hogy énekeljük el közösen a Himnuszt. 
 
Tisztelt ünneplő közönség, kedves vendégeink, hölgyeim és uraim! 
 
Nagyon sok szeretettel köszöntötte Önöket Hajdúnánás város önkormányzatának ünnepi 
testületi ülésén.  
 
Külön köszöntötte 

 Szólláth Tibort Hajdúnánás polgármesterét,  
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 (Psemeszvav Korcs) Przemysław Korcz Ustron polgármesterét, 
 Dorota Fijak Ustron alpolgármester asszonyát,  
 (Ivánchanko Román) Ivancenco Roman Bender polgármesterét, 
 Shelencova Ludmilla Bender alpolgármesterét,  
 (Kára Juríj) Kaea Yurii küldöttségi tanács vezetőjét,  
 (Mihév Pável) Mihheev Pavel önkormányzati vállalat igazgatóhelyettesét,  
 Petru Costin ezredes urat és kedves feleségét Natália Kostyin)  
 (Dr. Chobánu Vitálii) Dr. Ciobanu Vitalie,  
 Nyakó József Érmihályfalva polgármesterét,  
 Karsai József Attila Érmihályfalva alpolgármesterét,  
 Dr. Tiba Istvánt, térségünk országgyűlési képviselőjét,  
 a hajdúvárosok és környező településeink megjelent polgármestereit, 

alpolgármestereit, megjelent képviselőit, 
 Nagyné Legény Ildikó Hajdúnánás alpolgármester asszonyát, 
 Dr. Csiszár Imre Hajdúnánás alpolgármesterét,  
 Török Istvánt Hajdúnánás alpolgármesterét,  
 Dr. Kiss Imre jegyző urat,  
 Maginé Dr. Csirke Erzsébet aljegyző asszonyt,  
 a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének megjelent tagjait, 

bizottsági tagjait,  
 intézményvezetőinket,  
 a Települési Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat tagjait, a ma városi kitüntető 

díjakat, elismeréseket átvevő vendégeinket és kedves hozzátartozóikat, minden 
kedves megjelentet és nem utolsó sorban a hajdúnánási televízió képernyői előtt 
ülőket.  

 
Tisztelt ünneplő közösség, kedves vendégeink!  
 
Hosszú évek óta már, hogy Hajdúnánás városa ünnepi programokkal, közösen 
emlékezik meg december 12-én – a Város Napján – az 1605-ös, Korponán kihirdetett 
hajdúszabadság születésnapjára.  
 
A hajdúk nagy jótevőjére, Bocskai Istvánra, Magyarország és Erdély fejedelmére és az 
ő nagyszerű életművére emlékezik december 12-én nemcsak városunk, hanem több 
hajdútelepülés is, hiszen az 1605.  december 12-én Korponán kihirdetetett Nagyhajdú 
Adománylevél közel tízezer hajdúnak biztosított sajátos, közösségi nemesi előjogokat 
és nem utolsósorban birtokot. Bocskai ezzel a maga korában egyáltalán nem szokványos 
cselekedettel egy katonáskodó népelemet mentett meg a biztos pusztulástól, és vetette 
meg alapjait egy sajátos mezővárosi létnek, amely a mai napig életképes tudott maradni, 
itt a Hajdúságban.     
A hét hajdúváros – Nánás, Szoboszló, Böszörmény, Dorog, Hadház, Vámospércs és 
Polgár ekkor lépett a hajdú önazonosság útjára, melyre napjainkig büszkének kell 
lennünk. Bocskai ténykedése, a békére és a szabadságra való törekvése, világos 
gondolkodásmódja, a vallási tolerancia iránti elkötelezettsége főhajtást érdemel. 
E gondolatok jegyében kérte fel Szólláth Tibort Hajdúnánás polgármesterét, ünnepi 
köszöntőjének megtartására   
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Szólláth Tibor polgármester úr megtartotta ünnepi köszöntőjét.  
 
Harsányi Zsolt műsorközlő elmondta, hogy Benderi, egy településnév, melyet az 
előttünk járók félve, könnyek között ejtettek ki. Félve, mert ebből a Dnyeszter menti 
városból csak kevesen térhettek vissza abból a négyszázból, akiket a szovjet katonák 
„málenkij robotra”, hurcoltak el. A túlélők közül többen is voltak, akik megpróbáltak 
eljutni szenvedéseik színhelyére. Nem sikerült. Egészen 2013-ig. Közel hetven év kellett 
ahhoz, hogy az áldozatokra való megemlékezés jegyében elutazhassunk a 
hozzátartozókkal a Benderi környékén elhelyezkedő egykori láger területén található 
emlékhelyre, s lerójuk kegyeletünket. Petru Costin ezredes volt az, aki a 2013. 
júniusában a Benderibe tartó kegyeleti út megvalósulását elősegítette, és akinek 
köszönhető, hogy a Magyarországról elhurcoltak, köztük a hajdúnánási polgárok 
számára méltó emlékhely felállítása megtörténhetett a városban. 
Idén a 75. évforduló alkalmából ismét a helyszínen emlékezhettünk elhurcolt 
honfitársainkra.  
A Benderi városvezetés maximális támogatásával segítette a két utazás megszervezését, 
lehetőséget biztosított arra is, hogy az utazás elsődleges kegyeleti célja mellett a két 
város képviselői megismerjék egymás szokásait, kultúráját, múltját és jelenét. 
Az elmúlt 6 év alatt Hajdúnánás lépéseket tett annak érdekében, hogy a hajdúnánásiak 
a Benderi szó hallatán ne kizárólag az 1944-es eseményekkel hozzák összefüggésbe a 
város nevét, hanem ismerjék meg Dnyeszer-menti Moldáv Köztársaság második 
legnagyobb városának mindennapjait, értékeit.   
E rövid gondolatokat követően kérte, hogy tekintsék meg azt a rövid kisfilmet, amelyet 
a Hajdúnánási Televízió munkatársai készítettek a legutóbbi kegyeleti utazás során. 
 
Harsányi Zsolt műsorközlő elmondta, hogy ebben az évben a Benderiben tett látogatás 
alkalmával fogalmazódott meg a két város testvérvárosi kapcsolatának létrehozása. A 
2019. júniusában megszervezett kegyeleti út lehetőséget nyújtott arra, hogy a 
testvérvárosi megállapodás részleteiről személyesen is tárgyalhassanak a felek. Az ott 
tartózkodás ideje alatt került aláírásra az előterjesztés melléklete szerinti 
szándéknyilatkozat a testvérvárosi megállapodás aláírásáról. A megállapodás 
megkötése lehetőséget kínál mindkét fél számára arra, hogy a történelem során 
kényszerből létrejött kapcsolat helyébe egy, a két város mai, pezsgő életére épülő 
együttműködés lépjen mind turisztikai mind gazdasági szempontból.   
A folytatásban tisztelettel felkérte a két település polgármestereit: Szólláth Tibort 
Hajdúnánás polgármesterét és Ivancenco Roman Benderi polgármesterét kézjegyükkel 
lássák el a testvérvárosi megállapodás dokumentumát.  Az ünnepélyes testvérvárosi 
megállapodás dokumentumának aláírását követően tisztelettel felkérte Ivancenco 
Roman Benderi polgármesterét köszöntse a megjelenteket. 
 
Ivancenco Roman Benderi polgármestere megtartotta köszöntő beszédét, melyet 
Szabó Albert tolmácsolt. 
 
Harsányi Zsolt műsorközlő: 
 
Tisztelt ünneplő közönség, hölgyeim és uraim!  
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Hosszú évek óta hagyomány, hogy a városnapi ünnepi testületi ülésen a város kitüntető 
díjakat adományoz azoknak, akik munkájukkal nagyban hozzájárultak a város 
fejlődéséhez, öregbítették városunk hírnevét határon innen és túl. A következő 
percekben kerülnek átadásra a városi kitüntető díjak és a polgármesteri elismerő 
oklevelek. 
 
Tisztelettel felkérte Szólláth Tibort, Hajdúnánás Város polgármesterét, hogy adja 
át a díjakat. 
 
Harsányi Zsolt műsörközlő: 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a városi kitüntető díjakról és 
elismerő címről szóló, 36/2014 (XI.28.) Önkormányzati Rendeletével a város általános 
fejlődése, hagyományainak megőrzése, várospolitikai, gazdasági, tudományos, 
kulturális (művészeti), sport vagy szakmai területen kifejtett és a lakosság által széles 
körben méltányolt tevékenység elismeréseként Polgármesteri elismerő címet alapított.  
Elismerő cím adományozására kerülhet sor abban az esetben, ha a város 
önkormányzatáért, annak szerveiért vagy egyáltalán a város lakosságáért egyes 
személyek vagy közösségek olyan elismerést kiváltó tevékenységet hajtottak végre, 
esetleg részükre olyan előnyöket nyújtottak, amelyek a szokásos és elvárható mértéket 
meghaladják és magatartásukkal, helytállásukkal példaértékűen érdekeket elégítettek ki 
vagy értékeket szolgáltattak.  
 
Tedej településrészen az ott élő közösségért tett, több évtizedes lelkiismeretes és 
áldozatos tevékenységéért, valamint a tedeji nyugdíjas egyesület tagjaként hosszú évek 
óta végzett példaértékű közösségi munkájának elismeréseként Polgármesteri Elismerő 
Oklevelet adományoz Hajdúnánás polgármestere Tóth Ferencné részére. 
 
Tedej településrészen az ott élő közösségért tett, több évtizedes lelkiismeretes és 
áldozatos tevékenysége példaértékű. A nyugdíjas egyesület tagjaként 2012. óta végzett 
közösségi munkája elismerésre méltó. 
 
Ezek után Tóth Ferencné átvette a Polgármesteri Elismerő Oklevelet.  
 
Az oktatás-nevelés területén végzett több éves kimagasló és példamutató munkájának, 
valamint aktív közösségi tevékenységének elismeréseként Polgármesteri Elismerő 
Oklevelet adományoz Hajdúnánás polgármestere Pálmainé Magoss Judit részére. 
 
Ezek után Pálmainé Magoss Judit átvette a Polgármesteri Elismerő Oklevelet.  
 
Kiemelkedő és példaértékű alap- és középfokú oktatási intézményekben elért 
tanulmányi és versenyeredményeinek, valamint a kézilabda sportágban elért kimagasló 
tevékenységének elismeréseként Polgármesteri Elismerő Oklevelet adományoz 
Hajdúnánás polgármestere Molnár Flóra részére. 
 
Ezek után Molnár Flóra átvette a Polgármesteri Elismerő Oklevelet.  
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A közszolgálatban eltöltött több mint öt évtizednyi kimagasló és példaértékű 
munkájának elismeréseként Polgármesteri Elismerő Oklevelet adományoz Hajdúnánás 
polgármestere Lustig Imre részére. 
 
Lustig Imre 50 évig volt a város önkormányzati cégének és jogelődjének dolgozója, és 
megelégedésre szolgálta a várost. Közel 25 éven keresztül nem csak dolgozója volt egy 
cégnek, hanem felvállalta a dolgozók érdek-képviseletét is. 25 év szakszervezeti 
képviselői munka önmagában is megsüvegelendő, amely nem volt teljesen 
konfliktusmentes. A közszolgálatban eltöltött több mint öt évtizednyi kimagasló és 
példaértékű munkájának elismeréseként veheti át a Polgármesteri Elismerő Oklevelet. 
 
Ezek után Lustig Imre átvette a Polgármesteri Elismerő Oklevelet.  
 
A magyar nemzeti kultúra, a helyi szalmaipar és az ősi hagyományaink felelevenítésével 
és életben tartásával, valamint városunk hírnevének öregbítése érdekében tett 
kiemelkedő tevékenységük elismeréseként Polgármesteri Elismerő Oklevelet 
adományoz Hajdúnánás polgármestere a Hajdúnánási Helyi Sajátosságok Szalma 
Csoport tagjai részére (Bata Sándorné, Fejesné Szebenyi Éva és Nagy Sándorné). 
 
Ezek után Hajdúnánási Helyi Sajátosságok Szalma Csoport átvette a Polgármesteri 
Elismerő Oklevelet.  
 
Az elmúlt több mint hat évtized alatt nyújtott kiemelkedő közösségi szerepvállalásának, 
valamint a helyi kultúra megőrzéséért tett munkájának elismeréseként Polgármesteri 
Elismerő Oklevelet adományoz Hajdúnánás polgármestere Papp Mátyás részére. 
 
Papp Mátyás már általános iskolás korában kitűnt tehetségével, éneklésével. Makláry 
Lajos kántor, énektanár biztatásával és támogatásával már ipari tanuló korában 
bekapcsolódott a város kulturális életébe. Több mint 60 éve megszakítás nélkül tagja a 
Makláry Lajos Városi Énekkarnak, legalább 5 karmester irányítása alatt vállalta a 
próbákat, fellépéseket. Szólistaként is megállta helyét a kórusban, melynek napjainkban 
is aktív tagja. 
Az éneklés mellett a színpadi játékokban is vállalt szerepet. 1987-ben a Zsuga János 
által megújított Hajdú Bokréta Hagyományőrző Csoporthoz csatlakozott, s szerepet 
vállalt a Nánási Lakodalmas c. színpadi játékban. Aktívan részt vesz ma is ebben a 
hagyományőrző előadásban. 
2000-től aktív tagja a Na-Ná Színháznak, szinte valamennyi jelentősebb előadásokon is 
szerepet vállalt, lehet rá számítani az előadásokon. Alapító tagja volt a helyi 
Nótaklubnak. 
Még nyugdíjazása előtt bekapcsolódott az 1986-ban megalakuló Nyugdíjas Klub 
kulturális munkájába. Sebestyén Miklós ének szakos tanár irányításával színvonalas 
kulturális munka bontakozott ki a klub keretében. Éneklő csoport, tánccsoport alakult. 
Színpadi játékok keretében elevenítettek fel már-már feledésbe menő szokásokat.  
Papp Mátyás aktívan bekapcsolódott a nyugdíjas énekkar és színjátszó csoport 
munkájába. Szólóénekesként is képviselte klubunkat, városunkat. Nóta- népdaléneklés 
terén országosan is dobogós helyezéseket ért el. Az Év dalosa címet is elnyerte 2014-
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ben. Sláger és operett dalokkal is szép sikereket ért el vetélkedőkön, gálaműsorokon, 
falu napokon. 
Vezető beosztásokat nem töltött be, de mint egyszerű közkatona felmérhetetlen időt, 
energiát áldozott a kulturális munkára, hozzájárult városunk jó hírnevének 
öregbítéséhez. 
 
Ezek után Papp Mátyás átvette a Polgármesteri Elismerő Oklevelet.  
 
Hajdúnánás sportéletben, a férfi labdarúgás sikere és fejlődése érdekében végzett 
kiemelkedő szakmai tevékenységének, valamint a helyi labdarugó utánpótlás 
támogatása és a fiatal tehetségek felkarolásáért tett lelkiismeretes munkájának 
elismeréseként Polgármesteri Elismerő Oklevelet adományoz Hajdúnánás 
polgármestere Kondora József részére. 
 
Kondora József Székelyhídon született 1970.08.17-én 
1990-ben jött Magyarországra Hajdúnánás NBII-es csapatához. 1997-ben igazolt a 
Nyírség-Spartacus FC NB II-es csapatához, mellyel bajnokságot nyerve jutottak fel az 
NBI-be. Az itt töltött évei alatt 2001-ben megszerezte az UEFA B edzői diplomáját. 
Majd 2003-ban hazatért Hajdúnánásra. NB I-ben 71 míg NB II-ben 78 mérkőzésen 
lépett pályára. Hazatérve mint edző is bemutatkozott a hajdúnánási közönségnek. 
Kezdetben a felnőtt csapat, 2013-tól az U19-es korosztály vezetőedzője lett. U 19-es 
korosztályával 2018/2019-es szezonban 1. helyezést értek el. Példaértékű kitartásával, 
sport iránti alázatával, győzni akarásával, önzetlenségével, szakmai tudásával gazdagítja 
a hajdúnánási labdarúgást, mely példaértékű lehet a következő nemzedék kis 
labdarúgóinak. 
 
Ezek után Kondora József átvette a Polgármesteri Elismerő Oklevelet.  
 
Harsányi Zsolt műsorközlő: 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hajdúnánás város illetékességi 
területén működő rendőrkapitányság, katasztrófavédelmi kirendeltség, mentőállomás 
azon dolgozója és a polgárőrség azon tagja részére, aki valamely rendkívüli esemény 
során kiemelkedő teljesítményt nyújtott az élet vagy vagyonmentés, bűnügyi felderítés 
során, Polgármesteri Közösségi Díjat alapít.  
 
Hajdúnánás város közbiztonságáért kifejtett kimagasló szakmai tevékenységének 
elismeréseként Hajdúnánás város polgármestere, Polgármesteri Közösségi Díjat 
adományoz Tóth Dávid rendőr hadnagy részére.  
 
Tóth Dávid István r. hadnagy a Közszolgálati Egyetem Rendészettudományi Kar 
Bűnügyi Szakának elvégzését követően 2014. július 1-től teljesít hivatásos rendőri 
szolgálatot a Hajdúnánási Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztály állományában 
nyomozóként. 
A munkához való hozzáállása, szakmai felkészültsége példamutató. Tóth Dávid István 
r. hadnagy munkája iránt elhivatott, azt töretlen lelkesedéssel, kiváló színvonalon végzi. 
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Munkavégzését a megbízhatóság, a magas szakmai színvonal és a gyorsaság jellemzi. 
Felelősségérzete az általa végzett munka iránt példaértékű.  
Kitartó és precíz munkavégzésének eredményeként 2019. március 1-jén főnyomozónak 
nevezték ki. 
A rendőrkapitányság személyi állománya bármilyen problémával bátran fordulhat 
hozzá, több éves szakmai, elméleti és gyakorlati tapasztalata alapján kiváló segítséget 
nyújt azok megoldásában. Folyamatosan bővíti szakmai ismereteit, személyes 
példamutatásával, szorgalmával ösztönzi munkatársait, tudását, gyakorlati tapasztalatait 
megosztja velük. 
 
Ezek után Tóth Dávid átvette a Polgármesteri Közösségi Díjat.  
 
Szakmai munkájával, tevékenységével hozzájárult a kapitányság által elért, az 
önkormányzat és lakosság által elismert eredményekhez. Kimagasló és elhivatott 
mentőápoló tevékenységének, valamint a több évtizeden keresztül végzett szakmai 
munkájának elismeréseként Polgármesteri Közösségi Díjat vehet át Hadadi László.    
 
Ezek után Hadadi László átvette a Polgármesteri Közösségi Díjat.  
 
A tűzoltóság állományában végzett kimagasló szakmai tevékenységének elismeréseként 
Polgármesteri Közösségi Díjat adományoz Hajdúnánás polgármestere Horváth Ádám 
tűzoltó főtörzsőrmester részére. 
 
Horváth Ádám közel 10 éve kezdte hivatásos tűzoltói szolgálatát, a Hajdúnánási 
Tűzoltó-parancsnokságon, mint beosztott tűzoltó. Az évek során a tűzoltó technikai 
eszközök, felszerelések kezelését magas színvonalon elsajátította, kezelői jogosítványt 
szerzett az összes tűzoltó szerre málházott kisgépről. Kilenc éven keresztül beosztott 
tűzoltói beosztásokat töltött be, majd 2019-től tűzoltásvezetői feladatokat is ellát, mely 
beosztásban bizonyította vezetői képességét, rátermettségét és szakmai tudását.  
A parancsnokság működési területén végzett élet-, és vagyonmentéseken túl mindig 
számíthattak vezetői az ország más területén jelentkező segítségnyújtásra történő 
vezényléseknél is. Jelenleg a BM Katasztrófavédelmi Oktatási Központ által szervezett 
szerparancsnoki képzésen vesz részt. Munkavégzését az alaposság és körültekintés 
jellemzi. Gyakorlatias hozzáállása mindig nagy segítségére volt bajtársainak a 
különböző káresetek és feladatok végrehajtása során. A fiatalabb kollegái mind a 
szolgálat ellátás, mind pedig a civil életben számíthatnak a tanácsaira, észrevételeire. 
Többször volt tagja a városi tűzoltó versenycsapatnak. Elöljárói, munkáját és 
hozzáállását több alkalommal elismerték soron kívüli előléptetéssel, jutalommal. 
Fentiek alapján példaképnek állítható minden idősebb és fiatalabb kollegának. 
 
Ezek után Horváth Ádám átvette a Polgármesteri Közösségi Díjat.  

 
A Hajdúnánási Polgárőr Egyesületben végzett kimagasló és lelkiismeretes 
tevékenységének elismeréseként Polgármesteri Közösségi Díjat adományoz 
Hajdúnánás polgármestere Tóth Pál Péter részére.  
 
Ezek után Tóth Pál Péter átvette a Polgármesteri Közösségi Díjat.  
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Harsányi Zsolt műsorközlő: 
 
Tisztelt ünneplő közönség, kedves vendégeink, folytatjuk a város megbecsülését 
kifejező díjak, kitüntetések átadását. 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a városi kitüntető díjakról és 
elismerő címről szóló 36/2014 (XI.28.) Önkormányzati Rendeletének értelmében a 
város fejlődését, szellemi gyarapodását, hírnevének öregbítését alkotómunkával, vagy 
konkrét gyakorlati tevékenységgel szolgáló személyek, illetőleg maximum 5 fős 
csoportok elismerésére Városi kitüntető díjakat alapított.  
 
A Makláry Lajos Pedagógiai és Közművelődési Díjban az a személy vagy csoport 
részesíthető, aki tartósan magas színvonalú oktató-nevelő munkát folytat a város 
gyermekei érdekében, illetve az a személy, aki a közművelődés területén vívja ki a város 
lakosságának általános megbecsülését.  
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az oktatás – nevelés területén 
több évtizeden keresztül végzett kimagasló munkájának, valamint a hajdúnánási ének-
zenei oktató és karvezetői tevékenységének elismeréseként a Makláry Lajos Pedagógiai 
és Közművelődési Díjat adományozza Fülöp Valéria részére. 
 
Fülöp Valéria fókuszában mindig maga az ember áll: töretlen hit a pozitív emberi és 
közösségi értékekben; a művészetek varázserejében, amely a lélek mélyére hatolva 
nemesít.  
Eszközként segítőkész jó szándékot, szakmai alázatot, fáradhatatlan tenni akarást állít a 
tehetséggondozás szolgálatába, mely a három évtizednél is hosszabb munkája során 
városunkban egész nemzedék - több ezer ember - életében segített alapvető szükségletté 
tenni az értékes zenét, a művelt emberi létet, az értékes élet igényét. 
Osztályfőnökként közösségkovácsoló munkája folytán több osztálya felnőttként is élő, 
egymást segítő közösséget alkot. Keze alól az évtizedek során tucatjával kerültek ki a 
köztudatban is számon tartott zenészek, zenepedagógusok, közművelődésben dolgozó 
szakemberek. Publikációival, személyiségével az összetartást, a problémák pozitív 
megoldását, a toleráns, ám mégis határozottan értékközpontú magatartást erősíti 
munkahelyén és az életben egyaránt. 
Nevéhez fűződik számtalan helyi műveltségi-zenei verseny szervezése, lebonyolítása, 
melyek közül több is már három évtizedes hagyományként él (pl a népdaléneklő verseny 
tankerületi szintűvé nőtte ki magát, és vonz egyre nagyobb tömegeket). 
 
Ezt követően Fülöp Valéria átvette a Makláry Lajos Pedagógiai és Közművelődési Díjat. 
 
Somorjai László Testnevelési és Sport Díjban az a személy vagy csoport részesíthető, 
aki a város lakossága, ezen belül a város ifjúsága testnevelése és sportkultúrájának 
kifejlesztése érdekében kiemelkedő érdemeket szerez, eredményeket mutat fel.  
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete városunk sportéletben, a férfi 
kézilabda sportág sikere és fejlődése érdekében végzett példaértékű szakmai 
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tevékenységének, valamint több évtizedes kiemelkedő pedagógusi munkájának 
elismeréseként a Somorjai László Testnevelési és Sport Díjat adományozza Labancz 
Mihály részére. 
 
Hajdúnánás szülötte. Az általános és középiskolát szülővárosában végezte. A 
középiskolában már atletizált és kézilabdázott. A középiskolai évei alatt Borbély Lajos 
volt a példaképe. A középiskolai éveket követően Nyíregyházára került, ahol a sikeres 
tanulmányait követően, Hajdúnánáson kezdte el pedagógusi pályáját, amelyet mind a 
mai napig a Magyar úti általános iskolában folytat. Tanulói, mint pedagógusként, mint 
pedig emberként is felnéznek rá, tisztelik. Aktív sportolói pályáját befejezve, edzőként 
főként az ifjúsági kézilabda csapatokat fejlesztette, akikkel évről-évre kiemelkedő 
eredményeket ért el. Edzőként mind a női mind a férfi kézilabda csapatokkal 
foglalkozott, jelenleg az utánpótlás nevelésével segíti a sportág eredményes munkáját. 
 
Ezt követően Labancz Mihály átvette a Somorjai László Testnevelési és Sport Díjat.  
 
A Maghy Zoltán Művészeti Díjban az a személy vagy csoport részesíthető, aki bármely 
alkotó- vagy előadóművészeti ágban hírnevet szerzett, tevékenysége művészek és 
mesterek, szakmai szervezetek által is elismert.  
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Hajdúnánás hírnevét öregbítő 
több évtizedes kulturális tevékenységének elismeréseként, valamint a művészeti 
alkotómunkásságáért és a közel két évtizedes múltra visszatekintő „Naná Színház” 
amatőr színjátszó társulat vezetői tevékenységéért Maghy Zoltán Művészeti Díjat 
adományozza Marth P. Ildikó részére. 
 
Marth. P. Ildikó a 2000-ben alakult hajdúnánási NANÁ Színház amatőr színjátszó 
társulatának szakmai vezetőjeként szervezi és irányítja a társulat munkáját.  Minden 
színdarabjukat ő írja és rendezi. Csak saját előadást, a tagok egyéni karakterére írt 
figurákat játszanak. Példaértékű szerzői munkásságát bizonyítja, hogy az általa írt 
darabokat Felvidéken, Erdélyben, Délvidéken is előszeretettel játszák. Megalakulásuk 
óta számos sikert értek el városunkban, és az ország határain innen és túl. Több közösség 
létrejöttében és a velük való közös munkában is jelentős szerepet vállalnak. 
Munkásságukkal nem csak a helyi identitást, de a nemzethez való tartozás tudatát 
ápolják és erősítik. 
Ezt követően Marth P. Ildikó átvette a Maghy Zoltán Művészeti Díjat. 
 
„Hajdúnánás Város Ifjú Reménysége” Díj adományozható azon Hajdúnánáson állandó 
lakóhellyel rendelkező 25. életévét be nem töltött diáknak, aki kiemelkedő tanulmányi 
eredménnyel rendelkezik, vagy tanulmányi, illetve szakmai versenyen kiváló eredményt 
ért el, vagy tudományos munkában vesz részt (kutatási és demonstrátori munka), vagy 
a sport, művészet, tudomány vagy közélet területén országosan, vagy nemzetközileg 
elismert teljesítményt ért el. Mindezek alapján: 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a magyar kajak–kenu sport, 
országos, európai és világszinten elért kiemelkedő, és példaértékű 
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versenyeredményeiért, s mindezen tevékenyégéért városunk hírnevét öregbítve 
„Hajdúnánás Város Ifjú Reménysége” Díjat adományozza Máró Anna részére. 
 
Máró Anna versenyzői pályafutása Hajdúnánáson kezdődött, ahol 2012 őszén kezdett el 
kajakozni Mindig is nagyon tehetségesnek tartották elsősorban jóneveltsége és 
szorgalma miatt. Már hajdúnánásiként több megyei versenyt megnyert, országos 
diákolimpiai bajnok is volt, és a magyar bajnokságokon is az élbolyban végzett. A 
Hajdúnánási Dominó Diák Sport Egyesület első, és azóta is egyetlen, válogatott 
versenyzője. Tiszaújvárosba igazolását követően a sikert a 2018-as év hozta meg 
számára. A nyár közepén Olaszországban, Európa - bajnoki ezüstérmet szerzett az 500 
méteres olimpiai távon.  Eredményeinek köszönhetően („B” egységként) kijutott a 
Pozanban megrendezésre kerülő Olimpia Reménységek Versenyére, ahol négy számból 
mind a három távon korosztályát meghaladó teljesítménnyel dobogós helyen tudott 
végezni.Idén egyetlen serdülőként jutott be Anna mindkét ifi válogatók egyes döntőibe. 
200-on egyéni második helyen, 500-on negyedik helyen, 500 párosban pedig válogatót 
nyert az első megmérettetésen.  
Serdülőkorú Anna, a legerősebb olimpiai táv EB ezüstérmese lett az ifi mezőnyben. Az 
idei Magyar Bajnokságban négy számban indult és négy aranyéremmel is 
büszkélkedhetett a verseny végén. Olimpia Reménységek Versenye 
Ismét nagyon jól sikerült verseny lett az idei ORV. A 2018-as évhez hasonlóan ismét a 
négy számban négy érmet szerzett. Ismét az összes női mezőnyt tekintve 500 méteren 
egyesben a legjobb idővel nyert. Ami változott, hogy most nem csak hogy a 200m egyest 
is sikerült megnyerni, de azt is az egész ORV mezőny legjobb idejével! 
 
Ezek után Máró Anna átvette a „Hajdúnánás Város Ifjú Reménysége” Díjat. 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Hajdúnánás város fejlődését, 
gyarapodását, hírnevének öregbítését, kiemelkedő alkotómunkájukkal szolgáló 
személyek és közösségek részére a „Hajdúnánás Városáért” kitüntető díjat alapított.  
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete városunk szülötteként a több 
évtizedes példaértékű pedagógusi, vezetői pályafutása, valamint aktív közéleti 
tevékenysége, a közoktatás ügye iránti elkötelezett szerepvállalása, Hajdúnánás szellemi 
és kulturális életének gazdagításának elismeréseként a Hajdúnánás Városáért Díjat 
adományozza Szabóné Marth Éva részére. 
A díjat egészségügyi okok miatt fia Szabó Endre veszi át! 
 
Pedagógus pályája, vezetői pályafutása, aktív közéleti tevékenysége is elsősorban ehhez 
a városhoz kötődik. A közoktatás ügye iránti elkötelezettsége települési szintű 
szerepvállalásra ösztönözte. Legfőbb tanítási módszere a szeretet volt. A helyi 
Református Általános Iskolát 15 évig, nyugdíjba vonulásáig vezette, irányítása alatt az 
intézmény a település legerősebb, legelfogadottabb iskolájává vált. Meghatározó 
szerepe volt abban, hogy a nevelőtestület kiépült, stabilizálódott és szakmailag, lelkileg 
egyaránt megerősödve szeretet–közösséggé vált. 
 
Ezek után Szabó Endre átvette a „Hajdúnánás Városáért” Díjat. 
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Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Hajdúnánás város fejlődését, 
gyarapodását, hírnevének öregbítését, kiemelkedő alkotómunkájukkal szolgáló 
személyek és közösségek részére a „Hajdúnánás Városáért” kitüntető díjat alapított.  
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete városunk sportéletben, a női 
kézilabda sportág sikere és fejlődése érdekében végzett kiemelkedő szakmai 
tevékenységének, valamint a Hódós Imre Sport- és Rendezvénycsarnok 
megvalósításában nyújtott aktív szerepvállalásának elismeréseként a Hajdúnánás 
Városáért Díjat adományozza Oláh Sándor részére. 
 
Ide kötik gyermekéveinek élményei, ide tért vissza hosszabb-rövidebb távollétek után, 
itt alapított családot, ebben a városban teremtette meg vállalkozása színterét, s itt 
kamatoztatja sportszervezői tehetségét is – mint mondja, szereti ezt a várost. A Körösi 
Csoma Sándor Szakközépiskolában Borbély Lajos tanár úr szerettette meg a testnevelést 
vele – leginkább a kézilabda vonzotta, s el is kötelezte magát ezzel a csapatjátékkal a 
mai napig. A főiskolai évek gyorsan, mozgalmasan teltek, s természetesen folytatta a 
kézilabdát is. Itt találkozott először azzal, hogy a nánásiak – bárhol, bármilyen közegben 
is vannak – mindig figyelnek egymásra. Mindig is közösségben s annak formálásában 
érezte jól magát, s ez ma sincs másképp. 1996 óta előbb elnökségi tagja, majd elnöke a 
Hajdúnánási Sportklubnak. Hajdúnánás Sport Klub elnökeként nagymértékben 
hozzájárult, hogy a női kézilabda csapat a város és környéke gazdag sportélet fontos 
közösségteremtő szervezete, a sport kiemelkedő helyi bázisa lett. A felnőtt csapat már 
több mint 20 szezon óta az NBI/B-ben játszik. A Magyar Kézilabda-szövetség országos 
elnökségi tagjaként a Hajdúnánási kézilabda sportág fejlődéséért sokat tett az elmúlt 
időszakban. 
Oláh Sándornak szívügye a sportegyesület, s mindent meg is tesz a jó szereplésért. 2001-
ben Somorjai László Emlékérmet, 2003-ban a Magyar Kézilabda-szövetség 
díszoklevelét kapta sportvezetői tevékenységéért. 
 
Ezek után Oláh Sándor átvette a „Hajdúnánás Városáért” kitüntető díjat 
 
„Hajdúnánás Város Díszpolgára” cím adományozható annak a magyar vagy külföldi 
állampolgárnak, aki valamely kiemelkedően jelentős munkájával vagy egész 
életművével mind a település, mind pedig országosan vagy nemzetközi viszonylatban 
általános elismerést szerzett, továbbá példamutató emberi magatartása miatt 
köztiszteletben áll.” 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Hajdúnánás város szülötteként, 
többszörös világrekorder távlövő íjászként életművével világszintű elismerést szerezve, 
valamint a magyar nemzeti kultúra és az ősi hagyományaink életben tartásával kivívott 
eredményeinek elismeréseként Hajdúnánás Város Díszpolgára Címet adományozza 
Mónus József részére. 
 
Többszörös világrekorder távlövő íjász. Az íjászatban olyan eredményeket ért el, 
melyek örökre beírták nevét a magyar hagyományőrzés és a sport történetébe egyaránt. 
Világversenyeken a világ összes harcosát párbajra, versenyre hívta és eddig mindenkit 
legyőzött. A bugaci pusztán több ezres nézősereg előtt 453 méterről talált az ember 
nagyságú célba öt kilőtt nyílvesszőből, az Amerikai Egyesült Államokban rendezett 
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távlövő World Archery világversenyen 918 m-es távlövésével pedig kategóriájában 
abszolút világcsúcstartó. Átlőtte a Vereckei-hágót, Kanadából átlőtt Amerikába, hiszen 
átlőtte a Niagara vízesést, de lőtt a Grand kanyonban és Yellowstone-ban is a magyar 
zászló büszkeségéért. 
 
Ezek után Mónus József átvette a „Hajdúnánás Város Díszpolgára” Címet.  
 
Harsányi Zsolt műsorközlő: 
 
Szívből gratulálunk az elismeréshez!  
A folytatásban egy rövid kisfilmet fognak látni, azt, hogy miről, milyen célból készült 
el a film azt Mónus József Hajdúnánás Város Díszpolgára fogja Önöknek elmondani! 
 
Tisztelt Ünneplő közönség! Kedves kitüntetett honfitársaink, hölgyeim és uraim!  
 
Tisztelt Megjelentek! Hölgyeim és Uraim! 
 
„Az elmúlt 25 esztendő alatt megbizonyosodott, hogy a két település egymásra mindig, 
minden időben számíthat. A két közösség őrzi egymás hagyományát, történelmét, s nem 
feledik azon kulturális értékeiket sem, melyek összekötik egymást hosszú évek óta. Az 
idők során, leküzdve a határon átnyúló távolságokat egymás között olyan szellemi hidat 
építettek, amely mai napig a közösség épülésére szolgál. 
Megerősítve e két város Hajdúnánás és Ustron összetartozását, megújítja testvérvárosi 
kötelékét. Ez az okirat járjon mindenek előtt jó példával, hogy az összetartozás, az 
egység mindenek felett valóbb. 
„Egyességük, szolgáljon mindörökre.” Az Úrnak kétezertizenkilencedik esztendejének, 
karácsony havának tizenkettedik napján.   
 
Hölgyeim és Uraim! 
 
Ez a felirat olvasható azon oklevelen, melyet ünnepélyes keretek között Hajdúnánás és 
Ustron polgármesterei írnak alá a következő percekben a testvérvárosi kapcsolatunk 25. 
évfordulója alkalmából. 
 
A folytatásban tisztelettel felkérem Szólláth Tibort Hajdúnánás polgármesterét és 
(Psemeszvav Korcs) Przemysław Korcz Ustron polgármesterét, hogy lássák el 
kézjegyükkel a testvérvárosi kapcsolat megerősítését szolgáló okiratot. 
A testvérvárosi kapcsolat jegyében tisztelettel felkérem (Psemeszvav Korcs) 
Przemysław Korcz Ustron polgármesterét ünnepi köszöntőjének megtartására. 
 
Köszönjük polgármester úr szavait. 
Köszönjük Nagy Ágnes tolmácsolását! 
 
Hölgyeim és Uraim! 
 
Ezzel véget ért a városi kitüntető díjak átadásának ceremóniája. 
A szép oklevelek, díjak mellé a most következő percekben a kultúra kerül előtérbe. 
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Az Estrada Regionalna "Równica" -t 1995 novemberében alapították Ustrońban. Az 
együttes koreográfusa és művészeti vezetője Renata Ciszewska (fonetikusan 
csisevszka). A csoportban kb. 40 gyermek/fiatal táncol és énekel. A "Równica" több 
száz alkalommal lépett fel országszerte és Portugáliában. Évente sok-sok kulturális 
esemény vonzó színfoltja. Az eredeti repertoárjukat a Cieszyn( fonetikusan: csesen)-
földi régió ritkán énekelt dalai és táncai, költői művek, ezenkívül karácsonyi és 
pásztorénekek valamint vallási énekek alkotják. Professzionális, ugyanakkor magával 
ragadóan spontán az együttes koreográfiája, rendezése, valamint mesteri a kivitelezése.   
Ma az összeállításuk végén a közelgő ünnepekre való tekintettel kolendákat, azaz 
karácsonyi énekeket fonnak koszorúba. 
 
Fogadják szeretettel az ustroni "Równica" együttesét! 
 
Harsányi Zsolt műsorközlő:  
 
Jó szórakozást kívánt az előadáshoz. 
 
Tisztelt ünneplő közösség, kedves vendégeink, kedves kitüntetettek! 
 
Ezzel véget ért Hajdúnánás városi Önkormányzat Képviselő-testületének ünnepi ülése, 
város napi programunk azonban folytatódik, a hagyományos város asztalánál 
állófogadással, amelyre a finom étkeket ismét a nánási vállalkozók biztosították. 
 
Rendezvényünk zárásaként felkérném Önöket a Szózat eléneklésére, előtte azonban 
engedjék meg, hogy átadjam a szót, polgármester úrnak, aki szeretne még Önökhöz 
szólni. 
 
Szólláth Tibor polgármester úr megköszönte mindenki megjelenését, mindenkit vár a 
város asztala és nagy tisztelettel megköszönte a helyi vállalkozók közreműködését.  
 
A Szózat közös eléneklése után a jelenlevők kivonultak az előcsarnokba. 
 
A Város Napi ünnepség du. 20,55 órakor ért végett.  
   

kmft. 
 

 
 
 Szólláth Tibor Dr. Kiss Imre 
 polgármester jegyző 
                                        
 
 
                        
                                                Nagyné Juhász Krisztina 

jegyzőkönyv-hitelesítő 
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